
ДО 

ОПШТИНА КОЧАНИ 

-Комисија за проценка на штета од елементарна непогода (пожар) 

 

 

 

ПРИЈАВА  

на штета од елементарна непогода (пожар) 

 

 

Од _____________________________________________________________, со ЕМБГ/ЕДБ 

 (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице) 

 
                                                                             Пол: М/Ж 

Улица „____________________________________“ број _______, во ___________________, контакт 

телефон ________________ е-пошта ___________________ 

 

Имотен лист или број на катастерска парцела _____________________. 

Трансакциска сметка- _________________________________________ 

 

Образложение кон барањето: 

Пријавувам дека на ден ____________________, поради елементарна непогода имам оштетување 

на___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ 

Проценка за направената штета  _____________ денари. 

Во прилог на барањето доставувам: 

• фотокопија од лична карта 

• фотокопија од трансакциска сметка 

• фотографии од опожареното место  

 
Со потпишувањето на оваа пријава, изјавувам, односно давам согласност Општина Кочани да може 

да ги употребува, обработува и користи моите лични податоци за спроведување на постапката. 

 

________________, ____ _____    2021 година     Барател: 
 (населено место)    (ден и месец)                                                                          ______________________                                                                      


